Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 30 января 2020 года
	               № 10-1

О формировании нового состава Общественного совета

муниципального образования Куркинский район
            В целях формирования нового состава Общественного совета муниципального образования Куркинский район, в соответствии с Положением об общественном совете муниципального образования Куркинский район, утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 3 марта 2017 года №24-1, на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Собрание представителей муниципального образования Куркинский район РЕШИЛО:

          1. Объявить о формировании нового состава Общественного совета муниципального образования Куркинский район.
          2. Опубликовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          3. Направить копию решения в Общественную палату Тульской области.

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава

муниципального образования

Куркинский район

                                          А.И. Головин